喵AY△a~zOz40904  Frα W To∶9051265223409

苏科专发 〔zO24〕 g9号

关于开展90zs午度汪苏省科普纨计

洲查工作的通知

省各有关部门和单位,备设区市科技局:       ,
根据《科技部关于开展,O?3年度全国科普统计调查工作的通

知》 (国 科发才 〔aO24)33号 )要求,现就侏好20,3年度江苏省

科普统计工作通知如下 :

-、 调查内容

调查囤家科普资源投入状况Ⅰ,具体包括科普人员、科普场地、

科普经费、科普传媒、科普活动以及科学教甯,共六大类139个

指标。

二、工作要求

1.⒛23年度全国科普统计调查工作 ,在科普统计信息管理

-Ⅱ 1-—

To:9o51265aza409 Page2/3

系统 (h即 s:/饨蹈。istic。⒇。Gn)登录、填
·
报、审核、提交数据。科

普统计培训教材和《2o93年度全国科普统计调查方案》,登陆后
即可于该系统下载,请根据方檗要求开展填报工作。

2.省各有关部门和单位于2024年 5月 进行工作布置∵并指导
基层于5月 底前完成数据填报;各设区市科技局应手2o94年6月 15

日前;完成本地区的科普统计数据在线提交。

三、注意事项

务地区、各部门要高度重视科普统计调查工作,按照《2oz3
年度全国科普统计调查方案》要求,统筹调度安排,分工负赍实
施,保质保量完成科普统计调查任务,确保填报数据的真实性、
准确性、完整性。有隶属关系的单位统计时,注意避免相关数据
交叉重复。

联 系 人:省科技情报研究所科技统计中心 柳燕
联系电话:025~8540o632"6I6  传真:O95中8540o632-626

联 系 人:省科技厅科技人才处 孔样华 i `
联系电话:095口g3z360Tl 电子佶簿⒈j“刂刂@雨j亠Gn

(此件主动公开 )

-2—

l ^∴

(。扛苏斜技∵∷∷馓佶∷公众号)

1
L
ˉ

L
」

瑁
丬
丨
ˉ
︱
ˉ
{
"
㈥丬
J
J
△

丨
丨
1
J
△

丬̄
︱」

」
俐
J
△

1
丨

︱
i

∴ao,z0年 5月

"日
印发江苏甯科学∷技术厅办

∷
公∷室

ˉ 3-